
1

人员配备

人员

配备

10.00
分

1、拟派本项目负责人具有食品检测相关专业高级（含）以上技术职称的得 2分。

2、拟派本项目检测的成员（项目负责人除外），含有高级（含）以上技术职称的每有

一人得 1分，最高得 4分，含有中级工程师的每有一人得 0.5分，最高得 4分。本项

最高得 8分。

（备注：1、以上人员为供应商正式员工，提供自招标公告发出之日起前 6个月内任意

一个月的社保证明材料，社保证明以社保主管部门出具的证明为准或网上查询证明为

准，同时以上人员均需提供有效的证书原件扫描件，否则不得分；2、同一人有多个证

书的只记一次；3、成交供应商提供的上述材料随中标（成交）结果同步予以公示。）

目录

一、 项目组成员.......................................................................................................................................................................2

二、 技术人员证明材料.......................................................................................................................................................... 5

1. 技术人员学历证书、职称证书、上岗证、社保等证明材料...................................................................................................5

1.1 高级及以上技术支持证明材料........................................................................................................................................................5

1.2 中级职称人员证明材料................................................................................................................................................................... 22

2. 抽样人员证明材料............................................................................................................................................................................... 79

2.1 抽样人员工作证................................................................................................................................................................................. 79

2.2 抽样人员上岗证................................................................................................................................................................................. 83

3. 社保缴纳证明.........................................................................................................................................................................................93



2

一、 项目组成员

姓名 职务 学历 相关证书 备注

孙艳丽
项目负责人/技术负责人/授

权签字人
本科 高级工程师 无

刘清亮 总经理 硕士 高级工程师 无

魏堂春 技术顾问、检验员 本科 高级工程师 无

张禾成 技术支持 本科 高级工程师 无

范献梅 检验员 专科 高级工程师 无

臧春坤 检验员 本科 高级工程师 无

侯跃兴 检验员 本科 高级工程师 无

陈光亮 检验员 本科 高级工程师 无

周秀芝
质量负责人/授权签字人/校

验人
本科 高级工程师 无

卢君
技术支持组组长/统计分析

人员
硕士 中级职称 无

韩萌 检验员/统计分析人员 硕士 中级职称 无

张瑗 报告审核人 硕士 中级职称 无

郑洪妍
无机检测组负责人/授权签

字人/检验员
本科 中级职称 无

于振中
兽残组负责人/授权签字人/

检验员
本科 中级职称 无

王海婷
添加剂组负责人/微生物组

负责人/授权签字人/检验员
本科 中级职称 无

王情情 检验员 硕士 中级职称 无

张文杰 检验员 本科 中级职称 无

闫坤 检验员 本科 中级职称 无

孙琳琳 检验员 本科 中级职称 无

刘梅 检验员 大专 中级职称 无

冯洁 报告编制人员 本科 中级职称 无

张花利 报告编制员 硕士 中级职称 无

范香 检验员 本科 中级职称 无

张光杰 检验员 大专 中级职称 无

张政 检验员 本科 中级职称 无

伊庭娟 检验员 硕士 中级职称 无

胡小娜 检验员 本科 中级职称 无

宋彩丽 档案管理员 本科 中级职称 无

傅佳 检验员 本科 中级职称 无

张爽爽 报告组负责人/授权签字人 本科 中级职称 无

王晓华 检验员 硕士 中级职称 无

单伟一 检验员 本科 中级职称 无

曹亚栋 检验员 本科 中级职称 无

李鑫 农药残留组负责人 本科 中级职称 无

姜万丽 接样组负责人 大专 中级职称 无

刘金凤 农残副组长/检验员 本科 中级职称 无

徐业 检验员 本科 中级职称 无



3

冯婷婷 检验员 大专 中级职称 无

吕士运 检验员 本科 中级职称 无

季新娇 检验员 大专 无 无

姚丽霞 检验员 大专 无 无

张东明 抽样部负责人 本科 无 无

张晓琳 抽样人员 本科 无 无

郎国正 抽样人员 大专 无 无

王清潭 抽样人员 大专 无 无

孙强 抽样人员 大专 无 无

刘兵 抽样人员
高级

技工
无 无

张宁 抽样人员 大专 无 无

张玉石 抽样人员 大专 无 无

王升平 抽样人员 本科 无 无

丁杰 抽样人员 大专 无 无

刘铁军 抽样人员 大专 无 无

孟晓龙 抽样人员 本科 无 无

王德超 抽样人员 大专 无 无

张洪军 抽样人员 大专 无 无

李涛 抽样人员 本科 无 无

戴世彪 抽样人员 本科 无 无

于梁 抽样人员 大专 无 无

李扬 抽样人员 大专 无 无

王晓阳 抽样人员 大专 无 无

任启涵 抽样人员 大专 无 无

注：如供应商成交，项目组成员必须按 随意更换。按磋商文件

要求附相关人员证书。



4

承诺书

我公司郑重承诺：

如我公司成交，项目组成员严格按本表承诺人员操作，不随意更换。

特此承诺。

供应商全称（加盖 CA 电子公章）：山东拜尔检测股份有限公司

日 期：2025 年 07 月 01 日



5

二、 技术人员证明材料

1. 技术人员学历证书、职称证书、上岗证、社保等证明材料

1.1 高级及以上技术支持证明材料

1.1.1 孙艳丽（项目负责人）



6



7



8

1.1.2 刘清亮



9

1.1.3 魏堂春



10



11

1.1.4 张禾成



12

1.1.5 范献梅



13



14

1.1.6 臧春坤



15



16

1.1.7 侯跃兴



17

1.1.8 陈光亮



18



19

1.1.9 周秀芝



20



21



22

1.2 中级职称人员证明材料

1.2.1 卢君



23

1.2.2 韩萌



24



25

1.2.3 张瑗



26

1.2.4 郑洪妍



27



28



29

1.2.5 于振中



30



31

1.2.6 王海婷



32



33



34

1.2.7 王情情



35

1.2.8 张文杰



36



37

1.2.9 闫坤



38

1.2.10 孙琳琳



39



40

1.2.11 刘梅



41

1.2.12 冯洁



42



43

1.2.13 张花利



44

1.2.14 范香



45



46

1.2.15 张光杰



47

1.2.16 张政



48



49

1.2.17 伊庭娟



50

1.2.18 胡小娜



51



52

1.2.19 宋彩丽



53



54

1.2.20 傅佳



55



56

1.2.21 张爽爽



57



58

1.2.22 王晓华



59



60

1.2.23 单伟一



61



62

1.2.24 曹亚栋



63



64

1.2.25 李鑫



65



66



67

1.2.26 姜万丽



68



69

1.2.27 刘金凤



70



71

1.2.28 徐业



72



73

1.2.29 冯婷婷



74



75

1.2.30 吕士运



76



77

1.2.31 季新娇



78

1.2.32 姚丽霞



79

2. 抽样人员证明材料

2.1 抽样人员工作证

张东明 张晓琳 郎国正

王清潭 孙强 刘兵



80

张宁 张玉石 王升平

丁杰 刘铁军 孟晓龙



81

王德超 张洪军 李涛

戴世彪 于梁 李扬



82

/

王晓阳 任启涵 /



83

2.2 抽样人员上岗证

2.2.1 张东明

2.2.2 张晓琳



84

2.2.3 郎国正

2.2.4 王清潭



85

2.2.5 孙强

2.2.6 刘



86

2.2.7 张宁

2.2.8



87

2.2.9 王升平

2.2.10



88

2.2.11 刘铁军

2.2.12



89

2.2.13 王德超

2.2.14 张



90

2.2.15 李涛

2.2.16



91

2.2.17 于梁

2.2.18 李



92

2.2.19 王晓阳

2.2.20 任



93

3. 社保缴纳证明

姓名 社保对应序号 姓名 社保对应序号 姓名 社保对应序号

刘清亮 34 范香 33 刘威 20

魏堂春 68 张光杰 69 毛庆坤 39

张禾成 65 张政 75 刘金涛 29

范献梅 93 伊庭娟 72 张东明 82

臧春坤 78 胡小娜 5 张晓琳 76

侯跃兴 56 宋彩丽 49 郎国正 23

陈光亮 115 傅佳 27 王清潭 58

孙艳丽 51 张爽爽 77 孙强 100

周秀芝 96 王晓华 136 刘兵 30

卢君 40 单伟一 24 张宁 85

韩萌 16 曹亚栋 1 张玉石 128

张瑗 91 李鑫 108 王升平 84

郑洪妍 94 姜万丽 21 丁杰 9

于振中 38 刘金凤 26 刘铁军 67

王海婷 55 徐业 7 孟晓龙 114

王情情 59 冯婷婷 50 王德超 127

张文杰 86 吕士运 14 张洪军 126

闫坤 70 张艳梅 89 李涛 116

孙琳琳 44 李敏 102 戴世彪 122

刘梅 87 宋雅丽 8 于梁 74

冯洁 95 赵晓敏 18 李扬 110

张花利 92 辛海琪 19 王晓阳 53

刘斌 125 / / 任启涵 111



94



95



96



97



98



99



100



企业业绩

企业业绩 8分

供应商近 3年（2022年 1月 1日至今）承担过类似食品安全抽检任务的，

每有一个项目得 2分,本项最高的 8分。（备注：1、需在响应文件中提供任

务委托书或抽检合同原件扫描件作为证明材料；2、成交供应商提供的上述

材料随中标（成交）结果同步予以公示。）

目录

一、 供应商承担类似项目业绩一览表..............................................................................................................2

二、 业绩证明材料............................................................................................................................................... 3

1. 2023 年青海省食品安全抽验监测项目（包一）............................................................................................ 3

2. 山东省市场监督管理局 2024 年食品抽检项目..............................................................................................21

3. 连云港市食品安全监督抽检项目........................................................................................................................25

4. 泗阳县市场监督管理局 2024 年食品检验检测承检机构采购项目.........................................................31

5. 2024 年农产品质量安全风险监测项目............................................................................................................ 42

6. 2023 年市级农产品质量安全监督抽查项目................................................................................................... 54

7. 2024 年度徐州市农产品质量安全监测项目................................................................................................... 62



一、 供应商承担类似项目业绩一览表

序号 项目名称 采购单位 合同金额

1. 2023年青海省食品安全抽验监测项目（包一）
青海省市场监督

管理局
2797000元

2. 山东省市场监督管理局 2024年食品抽检项目
山东省市场监督

管理局
1259372元

3. 连云港市食品安全监督抽检项目
连云港市市市场

监督管理局
优惠率：20%

4. 泗阳县市场监督管理局 2024年食品检验检测承

检机构采购项目

泗阳县市场监督

管理局
380000元

5. 2024 年农产品质量安全风险监测项目
泗洪县市场监督

管理局
343500元

6. 2023年市级农产品质量安全监督抽查项目
宿迁市农业农村

局
520000元

7. 2024年度徐州市农产品质量安全监测项目
徐州市农业农村

局
370000元

注：请填写此表，并按要求上传业绩资料证明材料。



二、 业绩证明材料

1. 2023 年青海省食品安全抽验监测项目（包一）





































21

2. 山东省市场监督管理局 2024 年食品抽检项目



22



23



24



25

3. 连云港市食品安全监督抽检项目



26



27



28



29



30



31

4. 泗阳县市场监督管理局 2024 年食品检验检测承检机构采购项目



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42

5. 2024 年农产品质量安全风险监测项目



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54

6. 2023 年市级农产品质量安全监督抽查项目



55



56



57



58



59



60



61



62

7. 2024 年度徐州市农产品质量安全监测项目



63



64



65



1

认证证书

认证证书 6 分

供应商具有在有效期内的中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书（CNAS）、

农产品质量安全检测机构考核合格证书（CATL），每提供一项得 3 分，最高得 6
分（须在响应文件中上传相关证书原件扫描件或官网公示截图）。

备注：成交供应商提供的上述材料随中标（成交）结果同步予以公示。

目录

1. 有效期内的中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书（CNAS）.................................................2

2. 农产品质量安全检测机构考核合格证书（CATL）....................................................................................... 4



2

1. 有效期内的中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书（CNAS）



3



4

2. 农产品质量安全检测机构考核合格证书（CATL）



5



1

企业荣誉

企业荣誉 6 分

2023 年 1 月 1 日以来，参加主管部门组织的农产品质量安全检测的竞赛中

获奖情况，同时获得个人奖和优秀奖的得 6 分，获得单个奖项的得 3 分。须

在响应文件中上传相关证书原件扫描件或官网公示截图。

备注：成交供应商提供的上述材料随中标（成交）结果同步予以公示。

目录

1. 农产品质量安全检测的竞赛个人奖.................................................................................................................... 2

2. 农产品质量安全检测的竞赛优秀奖.................................................................................................................... 3



2

1. 农产品质量安全检测的竞赛个人奖



3

2. 农产品质量安全检测的竞赛优秀奖


